
 

 

UCHWAŁA Nr 27/23/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 2 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie zakupu systemu elektronicznego oddawania głosów w wyborach 

przeprowadzanych w samorządzie zawodowym lekarzy i lekarzy dentystów 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 

roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 

1. Wyraża się zgodę na zakup systemu elektronicznego oddawania głosów  

w wyborach przeprowadzanych w samorządzie zawodowym lekarzy i lekarzy 

dentystów, specyfikacja stanowi załącznik do uchwały Nr 2/23/IX Krajowej Komisji 

Wyborczej z dnia 25 maja 2023 r., za kwotę do 400 000 złotych brutto (słownie: 

czterysta tysięcy złotych). 

2. Środki na zawarcie umowy, o której mowa w ust. 1 będą pochodziły z budżetu 

biura Naczelnej Izby Lekarskiej. 

3. Upoważnia się Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do wyłonienia wykonawcy 

systemu, o którym mowa w ust. 1  

4. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Łukasza Jankowskiego oraz 

Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej – Grzegorza Mazura do zawarcia umowy  

z wykonawcą, o którym mowa w ust. 3. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


